
Minisierstvo kultury, PoB 1l9
120 21 PRAHA 2

doručte do 2. 2. 20,18

za rok2017
Výkaz je souústí Programu slatistických zjišt'ování na rok 2017, ochrána důvěrnosti údajú je zaručena zákonem č. 89/1995 sb,, o stální stalistic*é službě, ve zněr

pozdějších předpisů Údaje se zjišťuji pro potřebu L4inisierstva kultury, které odpovídá za jejich ochranu, Zpravodajská jednotka je povinna poskytnout Všechny
požadované údaje, Děkujéme zá spolupráci,

Název zpravodajské jednotky
obecni knihovna Mezilesi

lČo Evid, č, knihovny 2359

Adresa Mezilégí 95
549 23 Mezilesí

Telefon
Kraj Královéhradecký
www stíánky zJ Mezilesi,czlknihovne

E_mail knihovna@mezilesi.cz

zřizovatel (vyplní se slovně) obec Mezilesí

Velikost obsll,]hované populace 1 239

Bezbariérový pří§itlp (označte x) lno ! i n" X
l. KNlHoVNi FoND

siav kn hoÝniho fond! ce kem k 31 ]2 m. roku 0]01

h-,ho!nlFono!y @Le-. ']' '2 ipdo!á-eho,o-U 0]02

0103

0]04

0]05

m krográncké dokumenty 0]06

kanograícké dok!menly 0]07

0108

0]09

0] ]0

0111

e eklron cké dokumenty 0112

0113

Po€l exempláiů itUú óochéze]icich per od k

Počel k. hovnichpdnolek Ýe Ýolném Výbéfu 0115

0116

01l7

Pievod.krlhovniho fo.du z,.é knhóVny pi organzaan 0118

Pievod klhovniho fo.du do]lné k. hov.y pi órgá.lzáini 0]]9

Kontíolni součét (ř, 0ío1 áž 0l1§) 0139

ll. UzlvATELE

byvale okruhu oÚ$bnón, knhovny l] poóel obyvde 9moslainéob

. lhíp /^^$n mvcl ózró aneirdal št ly pody obyval€l V obcL.lr aspt /)

'Píirůslky in,hovniho íondu V kn hovn ch /ednolkách za 9Ledované obdobiceL(em
'Úbvlky kn,hóVniho íondu V knIhoVnich pdno[ách.. sgdované obdobice kem

NezapočiláVáse do pikúslkú ř 0l16
'Nézápočilává * dó úbýků i 0J]7

Roční výkaz o knihovně

lll, VýPůJčKY

cEcÉ^
; ]n ! c-_E

č 9t 3

stáh i plispévkova oaá záce d e !ák a 219/2000 sb '
oaan,žák kÉje dle žak ó 129/20có sb '
oQan,ža@ ob@ dle zák č 123/2000 §b'
oaan,za@h m PíáhYdlezák ó ]31/2000s

Čv 94t17 ze dne 18, 10 2016

' Ve znění pozdéjších předpisŮ

MK) 12-01

ó, ř, c€

0301

.a!čná leíátlra dospé ýh Užval€ úň lkn hy) 0302

kras.á telalula dospéýň UžÝ.lelúm (kn hy) 0303

.e!óná leíát!6 dél€m (knlhy) 0304

k.ás.á lteÉl!ra détem (knlhy) 0305

0306

0307

mlkrograncké dokuňéniy o308

kaí09raické dok!me.ty o309

0310

031]

0312

0313

e ekI.on cké dokUóe.ty 031.1

0315

Preženóni Výpú]čky evdova.é (z ř 0301) 0316

0317

Kontrolni součet (ř,030l až o3l7) 0339

c,i

Reg strovani!žlalelé Ve sedovaném obdobi O2O1

z toho reg slroyaniui válelé do ]5 et a2o2

NéVšléVnio ceikem (ř 0204 + ř 0209) 0203

NéVšléVnic, knlhovny (íy2 cké náVštěvy) O204

náVšléVnrc půl@ven a studoýen 0205

.ávštéVnic využiv.lici |.iér.et V knrhov.ě 0206

návšlév.icL kultlrnicň akci o2aT

0208

NaÝšlěvnic on ine služeb
lvinuáhinávšlěvy!i 0505+0507+0511l 0209

Kootíolni součet li,020'l až 0209) 0239

lV. DALsl UDAJE

J,9

9í

P a. f;

počet kladné Vyřizených a4a2

0403

počet klad.ě Vyiize.ých ó4a4

-
! šE
ě'-g

0405

počet kladně vyřizé.ý.n 0406

?- o4ó?

poóet k]adně Vyiizených 0408

€

0409

04] 0

0411

QA12

Poradenská a kó.žU]laěnl élnno$ pro knhovniky
04] 3

Vzdéiávánik.ihoÝniků (pro knlhov.iky a Ý rámo RF)

K! tur.iák@ pro veře]nosl (besedy Výslavy a] ) 04]5

Vzděávaclakce pró v6ie nost (semlnaře k!.zy a] ] 04]6

ž loho v oblas! lcT (niorm a ó417

náVšléV.i., v7déláVá.i.h ák.i



Poóel tlIu ú vydaných neperiodlckých plblLkaci
dlezák č 37/1995 sb ve znénipozdéFich předpsŮ 04] 8

Nák ad (poóetvýtskú v ks) 0,119

Poaet tltu ú Vydá.ého penod ckého t,sku
dle zák ó 4612000 sb Ýe znéniDozdéšich oředosů óA2Q

Nák ád (cóóetvýl skú ý ks) a421
Počel nfu ů vydáný.h ald,ovz!éhich dě dle
zák ó 273/]993 sb ve znén] poždě]šich piedplsú óA22

a423
Po,e'lh . ..oá-/c,ee-|,onc-,L, oo!_t-a jé|Ť

ó424

P ocha l.,hov.y pro !z Ýalee V m? a425
Počet studl.icl] hisl k 31 ]2 o426
Počet počiláčů pro užrvatee k 31 12 a427

z loho népo]ených na nlelnet a42a
Pnpo]eniWF v prostorách knhov.y pro !žvatee a429 ANo NE
Poskýu]ete Unváte Ůň kopnóvaci služby 0430 ANo NE
Poiel hodn plo vére]nosl lydne' 043]
Konlrolni 3oučet (ř,01ol at 0428) 0439

PŘiJMY REsP. VYNosY

Tržby zá váínivýkony lvýlobky služby)a !a žboži

z toho výnosy (pii]my)z hLáVnič]nnosil

dóiá€ a §lá.ly.a provoz ze

Přispévky dotá@ a qlánly na provoz 2 rozpóči! krap

Přispévky doláce a granly na próVoz z rozpóčtU óbce

dólá@ a glá.ly na provozod ostal

PřispěÝky dolae a grá.ly .. próýóz2é zaálaf éi

osiatni provozni Výnosy výše.elvedené

Doia@ a ql2nty na nveslóé zé sláI.iho rozpoélu

Dolaé a gránty ná nveslce ž rozpoal! krá]é

Doia@ a glanty na nvesi ce z rozpoČl! oĎce

Dolace a gra.ly na mvesnce od ostatnich sub]ekiŮ

oolace a gra.ly ná nvesl@ 2e zahranlé

Kontrolni souaet {ř, 0701 až 0718)

spolieba materáU e.érglé zboži a sužeb

osobni .ákady (soucel i 0804 až 0807)

nékady na zd.avól.iá soc]ánipol šténi

rz r 080r ÝČelne pénódll á poiizenilce.cl.a

Dané a popalký (bezdáné 2pii]mú)

Dai z piima Llal skup.a 59)

osl.lni provozňi.áklady Výše.e!Ýedené

z loho výda]e na hávniČ..osl (ž i 08]5)

xoítrolni součét (ř, 0801 áž 0819)

ANo NE

Webo!á sllánka kn hov.y 050l x !
Eekiro. cký k3(alóg knhovny né nlemetu 0502 ! x
PoČel náýšléV webové slránky k. hóvnyZ sledovanéobdobi 0503

Počei Vslupů do eeklronckého kataloou ž prostoru k. hovny 0504
poaet vslupů dó éeklronckého katalogu 2 prostoru ňlmo

Poóel vslupů do eeklronckého výpúÉnlho plolokoU
o506

Poaet Vslup! do eekironckého Vyp!]čn,ho prolokoU
z Drosloi! m mo k. hovn! 0507

Počet v esinlch speoalzova.ých dalabázi 0508

Poaet cen@vá.ých elektronlckých nformačnich zdro]Ú 0509

Počet Vslupú do e]eklroncký.h nlormaa.ich zdíoJů
a dalabáz cekem 2 ploslor! k.lhóv.y 05T 0

Počet V§lupů do elektronckých nformáč.ich zdroJů
á dálabázicekem z Dlostolu mlmo k. hov.u 051l

početzóbrázených (stažených)dqtá.ichdoklmeniů 0512

Poóet e.VýpúÉék e dok!menlú 0513

on .e .íormaó.i sLužby (počel zodpověze.ych dotazů] 0514

Konlro|ni součér (ř. Oao3 aŽ05l4) 0539

Počet zamésinanců (piepodený sláv)' 0601

-

vš knlhovn ckého sméru 0602

voŠ k. hovn ckého směr! 0603

0604

0605

sš k. hovn ckého směru 0606

0607

0608

dobloVo ných praóVnikú 0609

lródln odp.acovaných dob.ovo.ým pracov.iky ročné 06l0

Konlrolni 3oučet (ř,0601 áž061o) 0639 é osos ;osor. d 
" ",,,"ó""",Vs!]pn .enavy§a než 10 000 Kča píovozné 1ách. cké íuĎkce de šinež reden rók(§26zDP)

:Vslupn €iavy§š než60000KčadóbaoóUžláío§l deš 
^ežFdeníok(§32azDP)Dslalnik hovny sv,É úlýary píó Véleliosl !ýeou

lýdennipoiel hod i u nopéé ólev ij údal sé nesúňaízu]o
'Uvee se ce oloaniprůmélev,déiónlhó počluzamÉínancú piepode lňU]r pouzo řa,lek

případné přiooiení komentáře s doDlňuiícími nebo vvsvétluiícími údaii ie vítáno
lx. siŤ KN|HoVEN K 31. 12.2017

zákadn knhovnypovéiene kía]skou knhovioúVykonem rcq,ona]n].

Jméno (húlkovým písmem) á podpis vedouciho
zpra Vodajské jedn otky:

0701

a7a2

0704

0705

0706

alOT

0708

Dary a sponzorske piispěvky 0709

0710

Při|my (výnosV) @ kem a711

a712

a713

07]5

07]6

a717

Dolace a granly ňá ňVesi@ ce]kem 07]8

0739

080]

0802

0803

E
9

0a05

0a06

2áko.né sociá ninák ady 0807

0308

nákup a piedp alné péíódlk 0a09

lup a poi zen lenc náeellron.lezdro]e 0810

08] ]

odp sy dlouňodobeho má]é(ku 0a13

08] 4

Vyda]e (nák ády)ce kem
(9oué€i i,0301 i i,0a03 + i,0r11 až 031al 0815

08] 6

.VesllČ.ivýdá|e lna hmot.Ý a nehmol.ý ma]eték) aBlT

E 0818

0a39


